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Trekk av innsigelse - Melding om vedtak av områdereguleringsplan for 
Kjerringøy sentrum - Bodø kommune  

Nordland fylkeskommune har den 16.12.2020 mottatt melding om vedtak av 
områdereguleringsplan for Kjerringøy sentrum, Bodø kommune. 

Fylkesråden for plan og næring har den 20.01.2021, vedtatt følgende: 

Nordland fylkeskommune fremmet den 23.09.2020 innsigelse til områderegulering for Kjerringøy 
sentrum, Bodø kommune. Innsigelsen var knyttet til den foreslåtte utvidelsen av småbåthavnen og 
bryggen/bølgedemperen over til Store Kjerringøy og dens påvirkning på Kjerringøy handelssted. 
Den foreslåtte endringen var etter fylkeskommunens vurdering i strid med regionale og nasjonale 
kulturminneinteresser, og regional arealpolitikk i Fylkesplan for Nordland. 

Den 04.11.2020 ble det gjennomført et administrativt møte med Bodø kommune. I møtet ble en 
mulig løsning på innsigelsen diskutert. I møte den 09.12.2020, har bystyret i Bodø kommune 
vedtatt planen, med de endringer som var diskutert i møtet 04.11.2020. Disse endringene er ikke 
tidligere forelagt politisk vurdering, da fylkeskommunen ikke mottok et revidert forslag før vedtak. 

Fylkeskommunen har i brev av 16.12.2020 fått oversendt kommunens vedtak. Ved en inkurie ble 
en bestemmelse i pkt 4.4 i planen ikke rettet opp. Bodø kommune har i e-post av 06.01.2021 
opplyst at denne vil bli korrigert administrativt.

Vurdering
Kommunen har vedtatt en løsning som innebærer at det ikke tillates utvidelse av småbåthavnen 
som ytterligere reduserer siktlinjene langs sjøen fra det fredete handelsstedet og mot nord. Etter 
fylkeskommunens vurdering ivaretar dette på en tilfredsstillende måte de berørte 
kulturminneinteressene. Fylkeskommunen mener derfor at den vedtatte løsning ivaretar 
kulturmiljøets verdi og vern. Dette medfører at planen ikke lengere er i strid med vesentlige 
regionale og nasjonale kulturminneinteresser.

Med bakgrunn i begrunnelsen som fremgår over anbefales det derfor at innsigelsen trekkes. Det 
foresettes at planbestemmelsenes pkt 4.4 rettes opp, slik kommunen har opplyst at de kommer til 
å gjøre i e-post av 06.01.2021. 
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Fylkesrådens vedtak
1. Med begrunnelse som fremgår i sakens vurderinger trekker fylkesråd for plan og næring 

innsigelse til områderegulering for Kjerringøy sentrum.
2. Det forutsettes at Bodø kommune retter pkt 4.4 i planbestemmelsene, slik kommunen har 

opplyst i e-post av 06.01.2021.

Med vennlig hilsen

Geir Davidsen
leder

Grethe Kvam Vorvik
saksbehandler
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